Szacunkowe dane dotyczące wartości zaciągniętych zobowiązań na dzień 31 
 grudnia 2013 roku oraz perspektywy kształtowania zobowiązań emitenta do 
 czasu  całkowitego wykupu Obligacji 

Wartość zobowiązań grupy kapitałowej Emitenta na dzień 31 grudnia 2013r. wynosiła na poziomie skonsolidowanym 

252.037.740,00 PLN (słownie: dwieście pięćdziesiąt dwa miliony trzydzieści siedem tysięcy siedemset czterdzieści 

złotych). 

Do czasu wykupu Obligacji Emitent planuje utrzymywać poziom zobowiązań na poziomie bezpiecznym dla 

prowadzonej działalności gospodarczej. 

VIII. Dane umożliwiające potencjalnym nabywcom Obligacji orientację w efektach 
przedsięwzięcia, które ma być sfinansowane z emisji Obligacji, oraz zdolność

[...]

Czas trwania Spółki jest nieoznaczony. 

§ 5 

Organizację Spółki określa regulamin wewnętrzny (organizacyjny) uchwalony przez Zarząd oraz zatwierdzony 

przez Radę Nadzorczą Spółki. 

ROZDZIAŁ 2. KAPITAŁ ZAKŁADOWY. AKCJE 

§ 6 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 2.741.107,20 zł (dwa miliony siedemset czterdzieści jeden tysięcy sto siedem 

złotych dwadzieścia groszy) i dzieli się na 1.427.660 (jeden milion czterysta dwadzieścia siedem tysięcy sześćset 

sześćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 1,92 zł (jeden złoty dziewięćdziesiąt dwa grosze) 

każda, z czego:  

-1.277.660 (jeden milion dwieście siedemdziesiąt siedem tysięcy sześćset sześćdziesiąt) akcji stanowią Akcje Serii 

A; 

-150.000 (sto pięćdziesiąt tysięcy) akcji stanowią Akcje Serii B. 

11. Warunkowo podwyższony kapitał zakładowy Spółki wynosi 73.326,72 PLN (słownie złotych: siedemdziesiąt 

trzy tysiące trzysta dwadzieścia sześć 72/100) i dzieli się na 38.191 (słownie: trzydzieści osiem tysięcy sto 

dziewięćdziesiąt jeden) akcji na okaziciela serii C o numerach od C00001 do C38191, o wartości nominalnej 1,92 zł 

(słownie złotych: jeden 92/100) każda, o łącznej wartości nominalnej 73.326,72 PLN (słownie złotych: 

siedemdziesiąt trzy tysiące trzysta dwadzieścia sześć 72/100). Celem warunkowego podwyższenia kapitału 

zakładowego jest przyznanie praw do objęcia akcji Spółki serii C o numerach od C00001 do C38191, o wartości 

nominalnej 1,92 PLN (słownie złotych: jeden 92/100) każda, posiadaczom warrantów subskrypcyjnych na